AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Atleta

Kranz Madelief
Esbroek Esmee
Meulblok Maaike
Zuidweg Escha
Albicher Sam
Lavooij Veerle
Theunissen Fenna
Hanegem Juul
Hommers Merel
Langeslag Celina
Bellegem Isabeau
Seij Naomi

Meer Floortje
Ertoy Duygu
Rombaut Lore
Blok Floor
D'Hooghe Anouk
Verstraeten Lieke

Atleta

Peeters Bo

Sutin Maud
Salome' Anne
Duijnkerke Lieke
Quist Noa
Ruitenbeek Wies
Bos Emma
Ribbens Janina
De Meyer Thaisa
Vink Naomi
Ghijs Maud
Kleijne Emmy
Plucker Nienke
Dankaart Vicky
Dekker Carmen
Melsen Quinty

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Schelde

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Ganze

NED De Schelde

NED Ganze

NED De Bevelanders

NED Z.V. De Scheldestroom
NED De Schelde

NED Zoc

NED Z.V. De Scheldestroom
NED De Honte

NED Zoc

NED De Schelde

NED De Honte

NED Ganze

NED De Honte

NED De Honte

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Schelde

NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Schelde

NED Zoc

NED Sz'Pc De Bruinvis

NED De Honte

NED Z.V. De Scheldestroom
NED De Bevelanders

NED De Honte

NED De Schelde

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

EIDV%NI

Tempo

00'30"76
00'32"36
00'33"67
00'33"84
00'33"91
00'33"92
00'34"03
00'34"17
00'34"35
00'35"30
00'35"31
00'35"69
00'37"34
00'37"36
00'38"21
00'38"69
00'38"78
00'41"00

Tempo

00'32"32
00'32"60
00'32"62
00'33"84
00'34"51
00'35"84
00'38"06
00'39"08
00'39"16
00'39"17
00'40"26
00'41"56
00'42"11
00'42"75
00'45"31
00'50"73

AYS

Derojece
[

Pti

414
355
315
311
309
308
305
302
297
274
273
265
231
231
216
208
206
174

Pti

357
347
347
311
293
261
218
201
200
200
184
167
161
154
129

92
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

OCoOoO~NOUIAWNE

PRRERRR R
O WNRO

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

RPRRRRPRRRR
NOoOUIDWNRFRO

Atleta

Marrewijk Roos
Loof Isabelle
Kloet Kayleigh
Heijden Froukje
Vonk Daphne
Dunnes Deveney
Geersdaele Manon
Blok Mijntje
Vossen Britt
Huigh Marenne
Ree Linda
Fonteine Joan
Pooter Bianca
Verweel Sabine
Wiskerke Daphne

Atleta

Bruijn Isa
Eijkeren Emma
Marsman Annelon
Feijter Tara
Goethem Elte
Hirdes Marieke
Dijk Nasca

Sutin Britt

Kaijser Indy
Ridder Fleur
Harreman Aniek
Nabizada Jaman
Rothuis Elise
Boswinkel Lizzy
Goetheer Marleen
Bruijn Tamara

Atleta

Fermont Lien
Joppe Shanna
Esbroek Esmee
Meulblok Maaike
Verbruggen Maxime
Hommers Merel
Albicher Sam
Zwan Amy
Meerveld Evie
Bellegem Isabeau
Hanegem Juul
Zuidweg Escha
Lavooij Veerle
Ertoy Duygu
Langeslag Celina
Seij Naomi

Meer Floortje

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
1997
1998
2002
2002
1999
1992
2002
1996
1999
1963
1988
1992
1998
1987

NED De Bevelanders
NED Sz'Pc De Bruinvis
NED Zoc

NED De Bevelanders
NED Zwemclub Koewacht
NED Zoc

NED De Schelde

NED Ganze

NED Ganze

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Ganze

NED Zwemclub Koewacht
NED De Honte

NED Sz'Pc De Bruinvis
NED Sz'Pc De Bruinvis

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004

NED Zwemclub Koewacht
NED Ganze

NED De Honte

NED Z.V. De Scheldestroom
NED De Honte

NED De Bevelanders
NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED Ganze

NED Ganze

NED De Honte

NED Zoc

NED Zwemclub Koewacht

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006

NED De Schelde

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Schelde

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED De Schelde

NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Ganze

NED Ganze

NED De Schelde

NED Zoc

NED De Honte

NED Zoc

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

EIDV%NI

Tempo

00'28"62
00'28"75
00'30"21
00'30"40
00'31"18
00'31"39
00'32"03
00'32"22
00'32"31
00'32"88
00'32"89
00'33"34
00'38"23
00'41"26
00'43"29

Tempo

00'30"04
00'30"09
00'30"85
00'30"93
00'31"08
00'31"64
00'32"95
00'33"68
00'33"84
00'34"34
00'34"41
00'34"70
00'36"57
00'37"21
00'38"24
00'44"27

Tempo

01'05"57
01'09"97
01'11"98
01'12"42
01'12"55
01'14"83
01'15"07
01'17"86
01'18"12
01'18"51
01'18"75
01'21"02
01'23"53
01'24"46
01'25"64
01'26"25
01'27"08

AYS

Derojece
[

Pti

514
507
437
429
397
389
366
360
357
339
338
325
215
171
148

Pti

444
442
410
407
401
380
337
315
311
297
295
288
246
234
215
138

Pti

450
370
340
334
332
302
299
268
266
262
259
238
217
210
202
197
192
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

18
19
20
21

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

RISULTATI
Rombaut Lore NED 2006 NED De Honte
Barbery Rachelle NED 2006 NED Zoc
Verstraeten Lieke NED 2006 NED De Honte
Blok Floor NED 2006 NED Ganze
D'Hooghe Anouk NED 2005 NED De Honte

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -

Atleta Anno Societa

Peeters Bo NED 2007 NED ZPC De Zeeuwse Kust
Salome' Anne NED 2007 NED Z.V. De Scheldestroom
Duijnkerke Lieke NED 2007 NED ZPC De Zeeuwse Kust
Ruitenbeek Wies NED 2007 NED ZPC De Zeeuwse Kust
Quist Noa NED 2007 NED Z.V. De Scheldestroom
Bos Emma NED 2007 NED De Schelde

Walhout Tessa NED 2007 NED Zwemclub Koewacht
Ribbens Janina NED 2007 NED Zoc

Vink Naomi NED 2007 NED De Honte

Ghijs Maud NED 2007 NED Z.V. De Scheldestroom
Son Lara NED 2007 NED De Bevelanders

De Meyer Thaisa BEL 2007 NED Sz'Pc De Bruinvis
Kleijne Emmy NED 2007 NED De Bevelanders
Dankaart Vicky NED 2007 NED De Schelde

Plucker Nienke NED 2007 NED De Honte

Dekker Carmen NED 2007 NED Z.V. De Scheldestroom
Melsen Quinty NED 2007 NED Z.V. De Scheldestroom

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Atleta Anno Societa

Kloosterman Manon NED 1997 NED De Bevelanders
Marrewijk Roos NED 2001 NED De Bevelanders
Loof Isabelle BEL 1997 NED Sz'Pc De Bruinvis
Kloet Kayleigh NED 1998 NED Zoc

Vonk Daphne NED 2002 NED Zwemclub Koewacht
Michielsen Fabienne NED 2000 NED De Schelde

Dunnes Deveney NED 1999 NED Zoc

Heijden Froukje NED 2002 NED De Bevelanders
Huigh Marenne NED 1999 NED Z.V. De Scheldestroom
Ree Linda NED 1963 NED Ganze

Fonteine Joan NED 1988 NED Zwemclub Koewacht
Vossen Britt NED 1996 NED Ganze

Esbroek Marit NED 2002 NED De Schelde
Speelman Hamelink Ingeborg NED 1976 NED Zwemclub Koewacht
Blok Mijntje NED 2002 NED Ganze

Pooter Bianca NED 1992 NED De Honte

Verweel Sabine NED 1998 NED Sz'Pc De Bruinvis
Wiskerke Daphne NED 1987 NED Sz'Pc De Bruinvis

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

EIDV%NI

01'28"35 183
01'29"24 178
01'30"05 173
01'32"11 162
Squalificato

Tempo Pti
01'11"40 348
01'13"73 316
01'14"75 303
01'18"52 262
01'18"98 257
01'23"12 220
01'26"95 193
01'28"14 185
01'28"21 184
01'28"60 182
01'31"77 164
01'33"50 155
01'34"61 149
01'37"05 138
01'43"90 113
01'43"91 113
01'55"36 82
Tempo Pti
01'02"55 518
01'02"65 515
01'05"36 454
01'06"62 429
01'07"33 415
01'09"23 382
01'11"59 345
01'12"37 334
01'12"79 328
01'13"00 326
01'13"47 319
01'14"07 312
01'15"79 291
01'16"03 288
01'17"67 270
01'24"91 207
01'31"06 168
01'34"05 152
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR RRRPRRR
OCUMNWNRO

Atleta

Eijkeren Emma
Bruijn Isa

Zwan Romy
Romeijnsen Anouck
Goethem Elte
Feijter Tara
Roovers Tessa
Marsman Annelon
Dijk Nasca

Hirdes Marieke
Ridder Fleur

Sutin Britt

Kaijser Indy
Nabizada Jaman
Boswinkel Lizzy
Rothuis Elise
Goetheer Marleen
Bruijn Tamara

Atleta

Faasse Leon
Meyer Angelo
Compiet Thijs
Rozinga Jochem
Klerk Jorn

Nahon Arco
Bommel Christian
Acker Michael

De Vries Ingmar

Atleta

Harreman Joeri Martijn
Hoven Tim
Schouten Mark
Fermont Jelle
Matthijs Stijn
Ridder Sem
Sewalt Tristan
Versprille Jamie
Franken Max
Boswinkel Damian
Pooter Xander
Slingerland Ruben
Zwan Casper
Versprille Arne
Simons Daan
Maris Luca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004

NED Ganze

NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Honte

NED Z.V. De Scheldestroom
NED De Schelde

NED De Honte

NED Zwemclub Koewacht
NED De Bevelanders

NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED Zwemclub Koewacht
NED Ganze

NED De Honte

NED Ganze

NED Zoc

NED Zwemclub Koewacht

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000
1992
2000
1999
1994
1997
1991
1997
1973

NED De Schelde

NED Sz'Pc De Bruinvis
NED De Honte

NED De Bevelanders
NED Zoc

NED De Bevelanders
NED Zoc

NED De Honte

NED Zwemclub Koewacht

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

NED De Schelde

NED De Bevelanders
NED De Bevelanders
NED De Schelde

NED De Schelde

NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED De Honte

NED De Schelde

NED De Honte

NED De Schelde

NED De Bevelanders
NED Zwemclub Koewacht
NED De Honte

NED De Honte

NED De Honte

EIDV%NI
Tempo Pti
01'05"47 452
01'06"48 431
01'06"90 423
01'07"40 414
01'08"69 391
01'09"14 383
01'09"94 370
01'11"72 343
01'12"23 336
01'14"45 307
01'14"69 304
01'14"97 301
01'15"39 296
01'17"65 271
01'25"12 205
01'25"30 204
01'30"75 169
01'38"23 133
Tempo Pti
02'07"86 469
02'12"48 422
02'13"89 408
02'18"76 367
02'18"95 365
02'20"86 351
02'21"96 342
02'43"58 224
02'45"67 215
Tempo Pti
02'17"59 376
02'28"28 300
02'29"46 293
02'30"29 289
02'41"24 234
02'48"30 205
02'48"45 205
02'48"54 204
02'48"72 204
02'54"39 185
02'55"76 180
02'58"69 171
03'08"95 145
03'11"46 139
03'19"23 124
03'40"00 92
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

WN B

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNPE

PR R
AWNRO

Atleta

Faasse Pascal
Bijvank Joshua
Bonte Sem

Kort Jeroen
Goossen Thomas
Kloosterman Joeri
Provoost Sander
Bakker Lorenzo
Rommers Bart
Brizee Dylan
Frijand Killian
Buric Jure

Atleta

Vane Remy
Looff Tristan
Meyer Sylvio

Atleta

Oosterveen Kylian
Schouten Mark
Kraaij Jens
Franken Max
Versprille Jamie
Fermont Jelle
Matthijs Stijn
Rothuis Thijmen
Sewalt Tristan
Gelder Jasper
Boswinkel Damian
Louws Davy
Simons Daan
Maris Luca
Versprille Arne

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003

NED De Schelde

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Schelde

NED De Schelde

NED De Bevelanders

NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED De Bevelanders

NED De Bevelanders

NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

200 Stile Libero JUNIORES Maschi -

Anno Societa

NED 2002 NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED 2002 NED De Bevelanders
NED 2002 NED Sz'Pc De Bruinvis

50 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Bevelanders
NED De Honte

NED De Schelde
NED De Honte

NED De Schelde
NED De Schelde
NED Ganze

NED De Schelde
NED Ganze

NED De Honte

NED Ganze

NED De Honte

NED De Honte

NED De Honte

EIDV%NI
Tempo Pti
02'03"11 525
02'13"24 414
02'14"10 406
02'15"22 396
02'21"77 344
02'26"23 313
02'26"77 310
02'27"61 305
02'28"40 300
02'32"96 274
02'34"22 267
02'36"60 255
Tempo Pti
02'08"95 457
02'28"55 299
02'41"25 234
Tempo Pti
00'34"74 261
00'35"01 255
00'35"10 253
00'38"59 190
00'39"38 179
00'39"45 178
00'39"59 176
00'39"74 174
00'40"77 161
00'42"11 146
00'43"20 136
00'43"23 135
00'46"86 106
00'51"91 78
Squalificato
Pagina 5/12



/o\ I Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos Atleta

Vermeulen Benjamin
Bommel Christian
Nahon Robin
Compiet Thijs
Visser Pieter
Hamer Sander
Erpelinck Tom
Legters Mark
Burger Frederiko

0 Acker Michael

P OO~NOOUITAWNPE

Pos Atleta

Faasse Pascal
Bonte Sem
Goossen Thomas
Bakker Lorenzo
Gelder Van Joris
Veldt Leco
Kloosterman Joeri
Amiryan Devid
Buric Jure

Brizee Dylan

O©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Pos Atleta

1 Kloosterman Ricardo
2 Kloet Tristan

Pos Atleta

Rozinga Jochem
Bommel Christian
Compiet Thijs
Nahon Robin
Nahon Arco
Visser Pieter
Hamer Sander
Erpelinck Tom
Meyer Angelo

0 Burger Frederiko

P OO~NOOUOTA,WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000
1991
1994
2000
1998
1997
1991
1993
2000
1997

NED De Bevelanders
NED Zoc

NED De Bevelanders
NED De Honte

NED Ganze

NED Ganze

NED De Honte

NED De Schelde
NED Zoc

NED De Honte

50 Dorso RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004

NED De Schelde

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Schelde

NED De Schelde

NED Ganze

NED De Schelde

NED De Bevelanders

NED De Schelde

NED De Schelde

NED De Bevelanders

50 Dorso JUNIORES Maschi -

Anno Societa

NED 2002 NED De Bevelanders
NED 2002 NED Zoc

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1999
1991
2000
1994
1997
1998
1997
1991
1992
2000

NED De Bevelanders
NED Zoc

NED De Honte

NED De Bevelanders
NED De Bevelanders
NED Ganze

NED Ganze

NED De Honte

NED Sz'Pc De Bruinvis
NED Zoc

EIDV%NI

Tempo Pti
00'30"52 385
00'31"66 345
00'32"40 322
00'32"63 315
00'33"74 285
00'34"01 278
00'34"50 267
00'36"84 219
00'38"36 194
00'39"99 171
Tempo Pti
00'30"10 402
00'32"12 331
00'32"78 311
00'33"95 280
00'34"79 260
00'35"86 237
00'36"54 224
00'37"16 213
00'39"45 178
Squalificato

Tempo Pti
00'31"41 354
00'33"48 292
Tempo Pti
01'06"62 395
01'08"34 366
01'09"70 345
01'11"96 313
01'12"01 313
01'14"75 279
01'16"50 261
01'18"27 243
01'22"25 210
01'22"36 209
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

PR R R
AWNRFO

Pos

A WN P

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Bijvank Joshua
Provoost Sander
Kort Jeroen
Kloosterman Joeri
Frijand Killian
Rommers Bart
Gelder Van Joris

Atleta

Harreman Joeri Martijn
Kraaij Jens

Hoven Tim
Versprille Jamie
Rothuis Thijmen
Franken Max
Boswinkel Damian
Pooter Xander
Louws Davy
Slingerland Ruben
Versprille Arne
Zwan Casper
Simons Daan
Maris Luca
Gelder Jasper

Atleta

Kloosterman Ricardo
Looff Tristan
Koole Thom
Meyer Sylvio

Atleta

Salome' Anne
Sutin Maud
Quist Noa

Ghijs Maud

De Meyer Thaisa
Ribbens Janina
Kleijne Emmy
Melsen Quinty

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004 NED ZPC De Zeeuwse Kust
2003 NED Zwemclub Koewacht
2003 NED De Schelde

2004 NED De Bevelanders

2003 NED Zwemclub Koewacht
2003 NED De Bevelanders

2003 NED Ganze

100 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006 NED De Schelde
2006 NED De Honte

2005 NED De Bevelanders
2006 NED De Honte

2006 NED Ganze

2005 NED De Schelde
2005 NED De Honte

2006 NED De Schelde
2006 NED Ganze

2006 NED De Bevelanders
2006 NED De Honte

2006 NED Zwemclub Koewacht
2006 NED De Honte

2006 NED De Honte

2005 NED Ganze

100 Dorso JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED De Bevelanders
2002 NED De Bevelanders
2001 NED De Bevelanders
2002 NED Sz'Pc De Bruinvis

50 Rana Esordienti A1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED

Anno Societa

2007 NED Z.V. De Scheldestroom
2007 NED De Schelde

2007 NED Z.V. De Scheldestroom
2007 NED Z.V. De Scheldestroom
2007 NED Sz'Pc De Bruinvis
2007 NED Zoc

2007 NED De Bevelanders

2007 NED Z.V. De Scheldestroom

EIDVK;BNI

Tempo Pti
01'12"17 311
01'14"23 285
01'14"55 282
01'17"24 253
01'19"56 232
01'19"73 230
01'21"08 219
Tempo Pti
01'13"46 294
01'18"30 243
01'21"58 215
01'24"75 192
01'25"12 189
01'29"59 162
01'33"56 142
01'34"61 138
01'35"55 134
01'37"91 124
01'39"54 118
01'45"06 100
01'46"36 97
02'00"70 66
Squalificato

Tempo Pti
01'13"49 294
01'14"81 279
01'20"20 226
01'25"69 185
Tempo Pti
00'42"36 309
00'44"60 264
00'46"70 230
00'47"16 223
00'49"44 194
00'49"66 191
00'52"11 166
01'00"74 104
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

POO~NOOUTAWNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

PR e
N RO

Atleta

Zwan Romy
Eijkeren Emma
Harreman Aniek
Feijter Tara
Nabizada Jaman
Rothuis Elise
Kaijser Indy
Goetheer Marleen

Atleta

Kloosterman Manon
Heijden Froukje
Nijskens Eline
Allonsius Charlotte
Ree Linda

Dunnes Deveney
Vossen Britt

Huigh Marenne
Blok Mijntje
Verweel Sabine

Atleta

Joppe Shanna
Zuidweg Escha
Pooter Floor
Hanegem Juul
Theunissen Fenna
Langeslag Celina
Bellegem Isabeau
Blok Floor

Lavooij Veerle

Atleta

Fermont Lien
Joppe Shanna
Kranz Madelief
Meulblok Maaike
Verbruggen Maxime
Zwan Amy
Pooter Floor

Seij Naomi
Rombaut Lore
D'Hooghe Anouk
Meer Floortje
Barbery Rachelle
Verstraeten Lieke
Hommers Merel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Ganze

NED De Schelde

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Ganze

NED Ganze

NED Zwemclub Koewacht
NED Zoc

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1997
2002
1988
1999
1963
1999
1996
1999
2002
1998

NED De Bevelanders

NED De Bevelanders

NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED Ganze

NED Zoc

NED Ganze

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Ganze

NED Sz'Pc De Bruinvis

50 Rana RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Ganze

NED De Schelde

NED Z.V. De Scheldestroom
NED De Bevelanders

NED Zoc

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Ganze

NED Ganze

200 Rana RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006

NED De Schelde

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED De Honte

NED De Honte

NED De Honte

NED Zoc

NED Zoc

NED De Honte

NED De Schelde

EIDV%NI

Tempo Pti
00'39"74 374
00'42"19 312
00'42"38 308
00'43"21 291
00'45"22 254
00'45"66 246
00'49"87 189
Squalificato

Tempo Pti
00'35"74 514
00'39"94 368
00'40"13 363
00'40"88 343
00'41"44 330
00'42"36 309
00'42"71 301
00'43"32 288
00'46"18 238
00'50"83 178
Tempo Pti
00'40"65 349
00'40"68 348
00'44"39 268
00'45"21 254
00'45"46 250
00'45"47 249
00'45"83 244
00'47"82 214
00'49"25 196
Tempo Pti
02'55"79 448
02'58"61 427
03'03"76 392
03'09"73 356
03'15"20 327
03'23"92 287
03'32"92 252
03'34"23 247
03'54"13 189
03'54"45 189
03'58"68 179
04'00"13 175
Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Atleta

Peeters Bo
Ghijs Maud
Duijnkerke Lieke
Quist Noa
Ruitenbeek Wies
Walhout Tessa
Dekker Carmen
Son Lara
Ribbens Janina
Dankaart Vicky
Plucker Nienke
Salome' Anne

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Atleta

Kloosterman Manon

Nijskens Eline

Allonsius Charlotte

Esbroek Marit

Michielsen Fabienne
Speelman Hamelink Ingeborg

Pos

OO, WNE

Atleta

Goethem Elte
Marsman Annelon
Harreman Aniek
Boswinkel Lizzy

Pos

A WN P

Atleta

Vermeulen Benjamin
Meyer Angelo
Hamer Sander
Faasse Leon
Legters Mark
Klerk Jorn
Ridder Coen
Acker Michael
De Vries Ingmar

0 Burger Frederiko

Pos

P OO~NOOUOTA,WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

RISULTATI

200 Rana Esordienti A1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED De Bevelanders

NED Zoc

NED De Schelde

NED De Honte

NED Z.V. De Scheldestroom

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1997
1988
1999
2002
2000
1976

NED De Bevelanders
NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED De Schelde

NED De Schelde

NED Zwemclub Koewacht

200 Rana JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2003
2003

NED De Honte
NED De Honte
NED De Schelde
NED De Honte

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000
1992
1997
2000
1993
1994
1974
1997
1973
2000

NED De Bevelanders
NED Sz'Pc De Bruinvis
NED Ganze

NED De Schelde

NED De Schelde

NED Zoc

NED Zwemclub Koewacht
NED De Honte

NED Zwemclub Koewacht
NED Zoc

EIDV%NI

Tempo Pti
03'26"45 276
03'27"45 272
03'30"56 261
03'32"98 252
03'36"50 240
03'55"66 186
03'58"71 179
04'08"36 159
04'08"58 158
04'10"15 155
04'44"21 106
Squalificato

Tempo Pti
02'49"38 501
03'09"22 359
03'09"30 359
03'18"10 313
03'19"87 305
03'30"32 261
Tempo Pti
03'11"25 348
03'12"76 340
03'18"96 309
03'53"78 190
Tempo Pti
00'28"46 449
00'29"43 406
00'30"66 359
00'30"91 350
00'32"37 305
00'32"80 293
00'35"82 225
00'35"89 224
00'37"49 196
00'37"91 190

Pagina 9/12



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

PPRPOO0O~NOUOAWNE

- O

Pos

~NOoO oA~ WNBE

Atleta

Schouten Mark
Oosterveen Kylian
Harreman Joeri Martijn
Hoven Tim
Fermont Jelle
Provoost Wouter
Sewalt Tristan
Rothuis Thijmen
Nuijten Pieter
Matthijs Stijn
Louws Davy
Ridder Sem
Gelder Jasper
Slingerland Ruben
Pooter Xander

Atleta

Faasse Pascal
Bonte Sem
Goossen Thomas
Kort Jeroen
Brizee Dylan
Bakker Lorenzo
Amiryan Devid
Buric Jure
Rommers Bart
Gelder Van Joris
Veldt Leco

Atleta

Vane Remy

Kloet Tristan
Vermeulen Junior
Looff Tristan

Koole Thom
Kloosterman Ricardo
Meyer Sylvio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006

NED De Bevelanders
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Schelde

NED De Bevelanders
NED De Schelde

NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED Ganze

NED Zwemclub Koewacht
NED De Schelde

NED Ganze

NED Zwemclub Koewacht
NED Ganze

NED De Bevelanders
NED De Schelde

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003

NED De Schelde
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED De Schelde
NED De Schelde
NED De Bevelanders
NED De Schelde
NED De Schelde
NED De Schelde
NED De Bevelanders
NED Ganze

NED De Schelde

50 Farfalla JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zoc

NED De Bevelanders

NED De Bevelanders

NED De Bevelanders

NED De Bevelanders

NED Sz'Pc De Bruinvis

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

EIDV%NI

Tempo

00'31"91
00'33"20
00'34"03
00'34"67
00'36"88
00'37"84
00'40"06
00'40"75
00'44"93
00'45"04
00'45"27
00'49"07
00'50"11
00'50"57
00'53"47

Tempo

00'29"60
00'30"88
00'31"83
00'32"08
00'33"60
00'34"04
00'34"74
00'35"59
00'36"34
00'37"18
00'39"82

Tempo

00'29"23
00'29"61
00'29"68
00'30"24
00'31"74
00'32"63
00'33"12

AYS

Derojece
[

Pti

318
283
262
248
206
191
161
153
114
113
111

87

82

80

67

Pti

399
351
321
313
273
262
247
229
215
201
164

Pti

414
399
396
374
324
298
285
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos

A WNE

Pos

OO WNERE

Pos

WN P

Pos

Pos

OO, WNE

Atleta

Roovers Tessa
Zwan Romy
Dijk Nasca
Ridder Fleur

Romeijnsen Anouck

Atleta

Geersdaele Manon

Kloet Kayleigh
Vonk Daphne
Fonteine Joan
Wiskerke Daphne
Pooter Bianca

Atleta

Meerveld Evie
Esbroek Esmee
Albicher Sam
Theunissen Fenna

Atleta

Sutin Maud
Bos Emma
Vink Naomi

Atleta

Jonkman Sigsten
Oosterveen Kylian
Provoost Wouter
Kraaij Jens
Nuijten Pieter
Ridder Sem

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

RISULTATI

200 Farfalla JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004 NED De Schelde

2004 NED Z.V. De Scheldestroom
2003 NED Zwemclub Koewacht
2004 NED Zwemclub Koewacht
2004 NED ZPC De Zeeuwse Kust

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1992 NED De Schelde

1998 NED Zoc

2002 NED Zwemclub Koewacht
1988 NED Zwemclub Koewacht
1987 NED Sz'Pc De Bruinvis
1992 NED De Honte

200 Farfalla RAGAZZl Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005 NED De Schelde
2005 NED De Schelde
2006 NED De Schelde
2006 NED De Bevelanders

200 Farfalla Esordienti A1 Femmine -

NED
NED
NED

Anno Societa

2007 NED De Schelde
2007 NED De Schelde
2007 NED De Honte

400 Misti Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2005 NED ZPC De Zeeuwse Kust
2006 NED ZPC De Zeeuwse Kust
2005 NED Zwemclub Koewacht
2006 NED De Honte

2006 NED Zwemclub Koewacht
2006 NED Zwemclub Koewacht

EIDVK;BNI

Tempo Pti
02'47"98 361
02'53"18 329
03'04"08 274
03'30"37 183
Squalificato

Tempo Pti
02'55"68 315
03'04"06 274
03'14"38 232
03'16"85 224
03'24"32 200
03'34"38 173
Tempo Pti
03'27"91 190
03'32"29 178
03'33"19 176
Squalificato

Tempo Pti
03'24"96 198
03'50"40 139
Squalificato

Tempo Pti
05'23"09 387
05'31"45 358
06'12"62 252
06'18"48 240
06'45"59 195
07'16"97 156
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/03/2019

Pos Atleta

1 Amiryan Devid

2 Provoost Sander

3 Veldt Leco

Pos Atleta

1 Pooter Chiel

2 Kloet Tristan

3 Vermeulen Junior
Koole Thom

Pos Atleta

1 Vermeulen Benjamin

2 Erpelinck Tom

3 Legters Mark

4 Burger Frederiko

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Maschi -

NED

NED 2003 NED Zwemclub Koewacht

NED

Anno Societa
2004 NED De Schelde

2003 NED De Schelde

400 Misti JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001 NED De Schelde
2002 NED Zoc

2001 NED De Bevelanders
2001 NED De Bevelanders

400 Misti ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000 NED De Bevelanders
1991 NED De Honte

1993 NED De Schelde
2000 NED Zoc

Junioren/Jeugd/Senioren Deel 4 (Terneuzen, NED)

OO;:TE’JE":t
EIDV/;BNI

Tempo Pti
05'52"63 297
06'06"09 266
06'13"76 250
Tempo Pti
05'04"80 461
05'17"77 407
05'20"09 398
Squalificato
Tempo Pti
05'09"21 441
05'45"68 316
05'53"13 296
06'34"37 212
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